1、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; （提供《承诺函》或相关证明材料）
承诺函
(参考格式)
致：华伦中建建设股份有限公司河源分公司

    关于贵公司组织的                  （项目编号：           ） ，本公司愿意参与本项目的投标活动，已认真研读招标文件，清楚了解该项目服务要求所需设备和专业技术能力。

特此承诺！

投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日  期：     年   月   日

2、参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明原件；若投标人自成立之日起不足3年的，则提供成立至今的书面声明原件；）

无违法记录的声明
（参考格式）

致：华伦中建建设股份有限公司河源分公司
我公司参加贵司组织的           （项目编号：     ）前三年内，在经营活动及参与政府采购活动中没有重大违法活动及涉嫌违规行为，并没有因而被有关部门警告或处分的记录。
特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日  期：

注：各投标人应在投标文件中须主动申报投标之前三年内有无受各级管理部门的处分或处罚（含其授权服务的子公司、分公司等），如果不主动申报而被事后发现的，将取消其投标资格，并按照有关规定从重处理。

[bookmark: _Hlk103353580]3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同项下的项目投标（提供声明函）；
声明函
（参考格式）

我司声明：在参加本次政府采购活动中，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，未同时参加同一合同项下的项目投标，并对此声明承担相应的法律责任。

特此声明！
投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日    期：

4、为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标（提供声明函）；

声明函
（参考格式）

我司在此声明：未曾为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。并对此声明承担相应的法律责任。

特此声明！
投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日    期：

5、法律、行政法规规定的其他条件的声明格式（提供声明函）

法律、行政法规规定的其他条件的声明
（参考格式）

我公司郑重声明，在参加此次项目过程中，保证投标的服务符合采购文件的规定，符合法律、行政法规规定的其他条件。
特此声明！

投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日    期：

6、提供没有违法记录和劳动纠纷的书面声明格式（提供声明函）

提供没有违法记录和劳动纠纷的书面声明
（参考格式）

我公司郑重声明，在参加此次项目过程中，没有违法记录和劳动纠纷，并对此声明承担相应的法律责任。
特此声明！

投标人名称（公章）：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：
日    期：

104